
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

718-506
Kaçak akım koruma şalterleri-2x125 A'e kadar (30 mA)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Kuvvetli Akım İç Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2007 388,00 2,00 1,00

2009 426,80 2,20 1,10

2003 456,19 1,90 0,95

2006 431,10 2,00 1,00

2008 388,00 2,00 1,00

2005 479,00 2,00 1,00

2013 365,00 2,40 1,20

2004 479,00 2,00 1,00

2012 348,00 2,30 1,15

2011 435,35 2,25 1,13

2010 435,35 2,25 1,13

2014 365,00 2,40 1,20

2016 241,00 3,35 1,68

2022-1 0,00 0,00 0,00

2017 249,00 3,65 1,82

2018 0,00 0,00 0,00

2015 238,00 2,65 1,32

2020 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

718-506 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
100
200
300
400
500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

718-506 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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